
Zarządzenie Nr 399/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnych dyrektorów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kołaczkowo 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

1. W szkołach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora, dyrektora szkoły                   

w przypadku jego nieobecności zastępuje wyznaczony nauczyciel tej szkoły. 

2. Lista nauczycieli, o których mowa w §1 ust. 1 stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§2 

Zastępstwo, o którym mowa w §1 ustanawia się na okres od 1 września 2023 r.                                       

do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§3 

Nauczycielom, o których mowa w §1 ust. 2 udziela się pełnomocnictwa                                     

do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem szkoły w zakresie 

kompetencji dyrektora szkoły.  

 

§4 

Zastępstwo, o którym mowa w §1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków 

pracy i płacy nauczyciela zastępującego. 

 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę 

Kołaczkowo oraz nauczycielom wyznaczonym do pełnienia zastępstw na czas 

nieobecności dyrektora. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



          Załącznik Nr 1                     

do Zarządzenia Nr  399/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia  22.08.2023 r. 

 

 

 

Lista nauczycieli wyznaczonych do pełnienia zastępstw za nieobecnych dyrektorów 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołaczkowo 

 

 

 

Nazwa szkoły Imię i nazwisko nauczyciela 

Szkoła Podstawowa w Bieganowie Joanna Michalak 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy       

w Grabowie Królewskim 
Alicja Szymańska 

Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi 

w Sokolnikach 
Magdalena Rzepka 

 


